

## Caderno Administrativo Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região



## DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTICA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

## REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2555/2018

Data da disponibilização: Quarta-feira, 05 de Setembro de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Desembargador MARCUS MOURA FERREIRA
Presidente

Desembargador MÁRCIO FLÁVIO SALEM VIDIGAL 1º Vice-Presidente

Desembargadora LUCILDE D'AJUDA LYRA DE ALMEIDA 2ª Vice-Presidente

Desembargador ROGÉRIO VALLE FERREIRA Corregedor

Desembargador FERNANDO LUIZ GONÇALVES RIOS NETO Vice-Corregedor

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 225, FUNCIONÁRIOS, BELO HORIZONTE/MG CEP: 30112900

Telefone(s): (31) 3228-7000

Presidência

Ato

Ato

Portaria 1909/2018

PORTARIA TRT/SEGP/01909, de 30 de agosto de 2018.

O DESEMBARGADOR 1º VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do art. 21, inciso XX, c/c os arts. 24 e 25, § 5º, todos do Regimento Interno deste Tribunal, e ainda o que consta no expediente e-PAD n. 26.173/2018, resolve

AUTORIZAR,

"ad referendum" do Egrégio Órgão Especial, o funcionamento da Vara do Trabalho de Unaí no dia 06 de setembro de 2018 apenas entre 8 e 12 horas, tendo em vista a interrupção do fornecimento de energia elétrica na sede da referida Vara, em razão de obras de manutenção a serem realizadas pela CEMIG.

Belo Horizonte, 30 de agosto de 2018.

(a)MÁRCIO FLÁVIO SALEM VIDIGAL

Desembargador 1º Vice-Presidente, no exercício da Presidência

**Diretoria Geral** 

**Ato** 

Ato

PORTARIA DG N. 741, DE 3 DE SETEMBRO DE 2018

PORTARIA DG N. 741, DE 3 DE SETEMBRO DE 2018.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONSIDERANDO a competência delegada pelo art. 2º, inciso I, da Portaria GP n. 3, de 2 de janeiro de 2018; e